
Christine Osterrieder - Zirgesheimer Str. 29 - 86609 Donauwörth - Tel. 0906 / 70 60 555 - www.osterrieder.de gültig ab: Dezember 2017

Linie 860:  Natterholz - Daiting - Hafenreut - Donauwörth

Kurs 2830 862 860 864 2864 870 R8601 R8602 888 R8603 R8604 826 R8620 R8621

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

Verkehrsbeschränkung F/99 S S S F/99 S/99 Rufbus Rufbus S/99 Rufbus Rufbus 99 Rufbus Rufbus

Natterholz - - - 07:08 - R08:20 R10:20 13:25 R14:20 R16:30 06:53 R10:20 R12:20

Baierfeld - - - 07:00 07:00 - R08:20 R10:20 13:40 R14:20 R16:30 06:44 R10:20 R12:20

Hochfeld - - - 07:03 07:03 - R08:20 R10:20 13:19 R14:20 R16:30 06:46 R10:20 R12:20

Reichertswies - - - 07:05 - R08:20 R10:20 13:22 R14:20 R16:30 - R10:20 R12:20

Daiting Natterholzer Straße - - 07:09 - R08:20 R10:20 13:27 R14:20 R16:40 06:51 R10:20 R12:20

Daiting Gemeindehaus 06:08 - 07:10 07:10 - R08:20 R10:20 13:28 R14:20 R16:40 06:50 R10:20 R12:20

Buchdorf Mack 06:12 06:14 07:00 07:16 07:16 07:02 R08:30 R10:30 13:34 R14:30 R16:45 - R10:30 R12:30

Buchdorf Mitte 06:11 07:02 07:17 07:17 07:00 R08:30 R10:30 13:35 R14:30 R16:45 - R10:30 R12:30

Buchdorf Baierfelder Straße 06:10 - - x13:36 - - 07:20 R10:30 R12:30

Buchdorf Alte B2 - - 07:04 07:18 07:18 - - - - - 07:21 R10:30 R12:30

Hafenreut <06:17 <06:18 - - 07:10 R08:40 R10:40 R13:55 R14:40 R16:50 - R10:40 R12:40

Kaisheim Bernhardisiedlung 06:18 06:20 - - 07:13 R08:40 R10:40 R14:40 R16:50 - R10:40 R12:40

Kaisheim Hofwirt 06:20 06:22 07:23 07:23 07:15 - - 14:00 - - 07:23 R10:45 R12:45

Schöttlehof 06:22 06:25 07:28 07:26 07:19 R08:50 R10:50 14:03 R14:50 R16:55 07:24 R10:50 R12:50

Donauwörth Berg Nürnberger Straße 06:25 06:27 07:30 07:27 07:20 R08:55 R10:55 14:04 R14:55 R17:00 07:27 R10:55 R12:55

Donauwörth Gymnasium 06:26 06:28 07:32 07:29 07:21 R08:55 R10:55 14:05 R14:55 R17:00 07:28 R10:55 R12:55

Donauwörth Liebfrauenmünster 06:28 06:29 - 07:34 07:31 R08:55 R10:55 14:07 R14:55 R17:00 07:29 R10:55 R12:55

Donauwörth An der Umkehr 06:30 06:30 07:35 07:32 14:09 07:30

Donauwörth Neue Obermayer Straße 06:32 06:31 - 07:38 07:35 - R08:55 R10:55 14:10 R14:55 R17:00 - R10:55 R12:55

Donauwörth Bahnhof  DB 06:34 06:32 - 07:40 07:36 07:35 R08:55 R10:55 14:12 R14:55 R17:00 07:32 R10:55 R12:55

Donauwörth Stauferpark - - - 07:50 07:45 07:30 R08:55 R10:55 <14:17 R14:55 R17:00 <07:35 R10:55 R12:55

Donauwörth Marienapotheke 07:40

Mo-Fr = Verkehr von Montag bis Freitag an Werktagen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Sa = Verkehr samstags an Werktagen

x  = Umsteigemöglichkeit 

S  = Verkehr nur an Schultagen

F = Verkehr nur in den Schulferien

x  = Umsteigemöglichkeit 

< = hält nur zum Aussteigen

Rufbus = Bestellung mindestens 1 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale.

Tel. 0906 / 70 60 50   Montag bis Freitag 08.00 Uhr bis 18.00 Uhr. Samstag 09.00 Uhr bis 18.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bis spätestens 18.00 Uhr anmelden



Christine Osterrieder - Zirgesheimer Str. 29 - 86609 Donauwörth - Tel. 0906 / 70 60 555 - www.osterrieder.de gültig ab: Dezember 2017

Linie 860:  Donauwörth - Hafenreut - Daiting - Natterholz

Kurs R8610 R8611 2861 873 867 R8612 865 875 869 R8630 855 871
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

Verkehrsbeschränkung Rufbus Rufbus F/99 S S/99 Rufbus 99 Mo-Fr B/99 Rufbus

Donauwörth Westspange R09:20 R11:20 15:25 15:25 16:10 R09:20 13:05

Donauwörth Bahnhof  DB R09:20 R11:20 13:05 13:30 15:30 15:30 16:20 17:05 19:00 R09:20 11:25 13:10

Donauwörth Westspange - 13:33 16:49 - - -

Donauwörth Marienapotheke R09:24 R11:24 13:08 - 15:35 15:35 16:24 17:10 19:03 R09:24 11:28 13:12

Donauwörth Berger Vorstadt 3 R09:25 R11:25 - 13:38 - - - - R09:25 -

Donauwörth Berger Vorstadt 1 R09:25 R11:25 13:09 - 15:38 15:38 16:26 17:12 19:04 R09:25 11:29 13:13

Donauwörth Berg Nürnberger Straße R09:27 R11:27 13:10 13:40 15:40 15:40 16:27 17:14 19:05 R09:27 11:30 13:14

Schöttlehof R09:28 R11:28 13:11 13:42 15:41 15:41 16:28 17:16 19:07 R09:28 11:31 13:15

Kaisheim Hofwirt R09:28 R11:28 13:14 13:45 x15.45 x15.45 16:30 17:21 19:10 R09:28 11:34 13:18

Kaisheim Bernhardisiedlung R09:30 R11:30 <13:16 13:47 15:47 15:47 16:32 <17:23 - R09:30 <13:18

Hafenreut R09:35 R11:35 <13:17 13:51 15:51 15:51 <16:35 <17:25 - R09:35 - <13:22

Buchdorf Mack R09:35 R11:35 <13:19 13:57 15:54 15:54 16:40 <17:28 - R09:35 - <13:22

Buchdorf Mitte R09:35 R11:35 <13:20 13:58 <15:55 15:55 16:41 <17:29 - R09:35 - <13:22

Buchdorf Alte B2 R09:35 R11:35 13:21 - - 16:43 - 19:13 R09:35 11:36 13:22

Buchdorf Baierfelder Straße R09:35 R11:35 13:22 14:00 <15:56 15:56 16:42 17:30 - R09:35 11:37 13:22

Baierfeld R09:40 R11:50 <13:31 14:03 <15:59 15:59 <17:30 - R09:40 - <13:25

Hochfeld R09:45 R11:45 <13:34 14:06 <16:02 16:02 <17:32 <19:55 R09:45 - <13:27

Reichertswies R09:55 R11:55 <13:44 <14:17 <16:04 16:04 <17:35 - R09:55 - <13:35

Natterholz R09:55 R11:55 <13:39 <14:14 <16:12 16:12 <17:40 <19:42 R09:55 - <13:35

Daiting Natterholzer Straße R09:50 R11:50 <13:37 14:11 <16:09 16:09 - 17:44 <19:45 R09:50 - <13:30

Daiting Gemeindehaus R09:50 R11:50 <13:36 14:10 <16:08 16:08 - 17:45 <19:50 R09:50 - <13:30

Monheim Abzw. Wemding <13:51 - - - - - - - -

Mo-Fr = Verkehr von Montag bis Freitag an Werktagen

Mo-Do = Verkehr von Montag bis Donnerstag an Werktagen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Sa = Verkehr samstags an Werktagen

x  = Umsteigemöglichkeit 

S  = Verkehr nur an Schultagen

F = Verkehr nur in den Schulferien

x  = Umsteigemöglichkeit 

B = mit Linie 830 bis Blossenau 

< = hält nur zum Ausstieg

Rufbus = Bestellung mindestens 1 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale.

Tel. 0906 / 70 60 50   Montag bis Freitag 08.00 Uhr bis 18.00 Uhr. Samstag 09.00 Uhr bis 18.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bis spätestens 18.00 Uhr anmelden


